
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
НОВОХУТОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
СОРОК ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
20 января 2017 года                        №  4 
 
 

О внесении изменения в статью 8 
Устава Новохуторного сельского 
поселения муниципального района 
«Красногвардейский район» 
Белгородской области 

 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», ст. 14 Устава Новохуторного сельского поселения, 
земское собрание Новохуторного сельского поселения р е ш и л о :  

1. Внести в часть 2 статьи 8 Устава Новохуторного сельского 
поселения муниципального района «Красногвардейский район» 
Белгородской области, принятого решением земского собрания 
Новохуторного сельского поселения муниципального района 
«Красногвардейский район» Белгородской области от 10 июля 2007 года № 
1, изменение, дополнив ее пунктом 15 следующего содержания: 

«15) осуществление мероприятий в сфере профилактики 
правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах 
системы профилактики правонарушений в Российской Федерации».». 

2. Принять настоящее решение. 
3. Главе Новохуторного сельского поселения обеспечить 

осуществление необходимых действий, связанных с государственной 
регистрацией  настоящего решения в Управлении Министерства юстиции 
Российской Федерации по Белгородской области в порядке, 
предусмотренном федеральным законом. 

4. Обнародовать настоящее решение после его государственной 
регистрации. 
 
 
Глава Новохуторного  сельского поселения   С.Б. Вдовенко. 


